договора бланки заказов

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B0%20%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2

Приложение № 3 «БЛАНК ЗАКАЗ» К Договору-оферте «Предоставление физическим лицам Услуг
сети передачи данных и Телематических услуг связи на условиях предварительной оплаты»
Заполнение и подписание абонентом регистрационной формы «БЛАНК ЗАКАЗ», и получение им
Главного Идентификационного Реквизита - «Номера Лицевого Счета», в соответствии с разделом 1
Договора-оферты «Предоставление физическим лицам Услуг сети передачи данных и
Телематических услуг связи на условиях предварительной оплаты»... БЛАНК ЗАКАЗА (495) 669-
38-24 Дата: ФИО: Номер договора: Приложение к договору № Генерала Белова, дом 2 "Магазин
Двери", 2 эт от Ldoors.ru Стоимость установки не включена в стоимость заказа Модель Цвет
Производитель Размер Кол-во Цена Сумма Стойка коробки (шт) Наличник полукруглый (шт) Добор
Ручки Петли Механизмы Дополнительно к заказу Доставка В пределах МКАД За МКАД (30 р.\\км)
Подъем (с лифтом) Подъем поэтажно (без лифта)... ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ СВЯЗИ
(физическим лицам) № INTХХХХХХ г. Южно-Сахалинск 01 Мая 2014г. ООО «ДальСатКом»,
именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице Коммерческого директора Княжище Анны Юрьевны,
действующего на основании Доверенности № 01/01/2014 от 01.01.2014г., с одной стороны, и Иванов
Иван Иванович Паспорт серия: 0000 Номер: 000000 Выдан: УВД г. Южно-Сахалинска Дата:
00.00.0000 Проживающий по адресу: ХХХХХХХХХ именуемый в дальнейшем «Абонент» с другой
стороны... Бланки запросов Договор, акты Другие документы Для того, чтобы получить
коммерческое предложение с указанием стоимости и сроков выполнения конструкции пришлите
техническое задание на Бланке заказа по адресу: zakaz@stal812.ru или по факсу (812) 313 22 22
доб.111 либо воспользуйтесь он-лайн формой «Сделать заказ» – шаблон, позволяющий Вам легко
сформулировать техническое задание для проектирования и изготовления любой конструкции ...
ПУБЛИЧНЫЙ ДОГОВОР-ОФЕРТА ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ СВЯЗИ (для физических лиц)
ДОГОВОР на предоставление услуг по сети кабельного телевидения № _____________________ -
200__ г. Общество с ограниченной ответственностью «МВ - Самара», созданное и действующее в
соответствии с законодательством Российской Федерации, в дальнейшем именуемое «Оператор», в
лице Генерального директора А. В. Шубина, действующего на основании Устава...